"Afno del Fomento a las Exportaciones"

INSTITUTO NACIONAL DE THANSITO
¥ TRANSPORTE TERRESTRE

q} INTRANT

BALANCE GENERAL
AL 28 de Mayo 2019
(VALORES EN RDS$)

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Cuentas y Documentos por Cobrar
Inventario de Consumo

Total Activos Corrientes

&

Bienes de

Total Activos no Corrientes

Otros Activos

PASIVOS
Cuentas por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

Avance a Permiso de circulacion

275,127,882.74
1.263,307,411.69
6.260,349.90

1,544,695,644.33

207,027,794.62

207,027,794.62

3,000.00

1,751,726,438.95

158,189,663.65
21,044 .40
16,000.00

158,226,708.05

1,593,499,730.90

1,593,499,730.90

1,751,726,438.95




